



MARINHA DO BRASIL POLICLÍNICA NAVAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA PROCESSO ADMINISTRATIVO (NUP) 63065.000025/2024-54 PREGÃO ELETRÔNICO N° 90005/2024

APROVAÇÃO DA ORDENADORA DE DESPESAS

De acordo com a Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2023 e diante das recomendações constantes no PARECER n. 01138/2024/ADV-SUMÁRIO/E-CJU/AQUISIÇÕES/CGU/AGU, APROVO a participação dos seguintes Órgãos no processo licitatório:

- 1) Ambulatório Naval da Penha (ANP);
- 2) Policlínica Naval de Niteroi (PNN); e
- 3) Policlinica Naval de Campo Grande (PNCG).

O presente procedimento licitatório visa o registro de preços para aquisição de material de expediente e limpeza para a Policlínica Naval Nossa Senhora da Glória (PNNSG), Policlínica Naval de Campo Grande (PNCG), Policlínica Naval de Niterói (PNN) e Ambulatório Naval da Penha (ANP).

Rio de Janeiro, RJ, datado conforme assinatura digital.

DANUZE PEREIRA DE CARVALHO MOURA
Capitão de Mar e Guerra (Md)
Ordenadora de Despesas
ASSINADO DIGITALMENTE



Instituto Nacional de Tecnologia da Informação



Serviço de validação de assinaturas eletrônicas



>

Simples

Completo



Atenção: O conteúdo do documento é de inteira responsabilidade do(s) signatario(s).

Informações gerais do arquivo:



Nome do arquivo: 07---PE-900052024---Aprovacao-do-Ordenador-de-Despesas.pdf Hash: 073b1f35477fecd1553c98b8038233da47ad36fb3b186e58ddf37f19637bfb57

Data da validação: 12/08/2024 15:22:49 BRT



Informações da Assinatura:

Assinado por: DANUZE PEREIRA DE CARVALHO MOURA

CPF: ".654.527-"

N° de série de certificado emitente:

ox6ce3d765725d9eb52e58581ea2507ce6a2daa078

Data da assinatura: 12/08/2024 11:38:11 BRT

Assinatura aprovada.



Ver Relatório de Conformidade

-ACESSO RÁPIDO

Validar

Sobre

Dúvidas

Informações

Fale Conosco

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.





MARINHA DO BRASIL POLICLÍNICA NAVAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA PROCESSO ADMINISTRATIVO (NUP) 63065.000025/2024-54

AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORA DE DESPESAS

De acordo com a Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2023 e diante da fundamentação apresentada no RELATÓRIO DE PROVIDÊNCIAS ADOTADAS REFERENTE AO PARECER n. 01138/2024/ADV-SUMÁRIO/E-CJU/AQUISIÇÕES/CGU/AGU, elaborado pelos setores solicitante e Divisão de Licitações e Contratos, e tendo em vista a conformidade e essencialidade da futura aquisição, **AUTORIZO** o prosseguimento do presente processo e agendamento de sua sessão publica.

O presente procedimento licitatório visa o registro de preços para aquisição de material de expediente e limpeza para a Policlínica Naval Nossa Senhora da Glória (PNNSG), Policlínica Naval de Campo Grande (PNCG), Policlínica Naval de Niterói (PNN) e Ambulatório Naval da Penha (ANP).

Rio de Janeiro, RJ, datado conforme assinatura digital.

DANUZE PEREIRA DE CARVALHO MOURA
Capitão de Mar e Guerra (Md)
Ordenadora de Despesas
ASSINADO DIGITALMENTE



Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

≡ VALIDAR

Serviço de validação de assinaturas eletrônicas

>

Simples

> Completo



A

Atenção: O conteúdo do documento é de inteira responsabilidade do(s) signatario(s)

×

Informações gerais do arquivo:

a

Nome do arquivo: 07--PE-900052024---Autorizacao-do-Ordenador-de-Despesas.pdf
Hash: 8c77e4698e3523a9f1bb2c5591162439805060e12ddc137302efb50e7e90e902

Data da validação: 12/08/2024 15:23:17 BRT



Informações da Assinatura:

Assinado por: DANUZE PEREIRA DE CARVALHO MOURA

CPF: ".654.527-"

Nº de série de certificado emitente:

0x6ce3d765725d9eb52e58581ea2507ce6a2daa078 **Data da assinatura:** 12/08/2024 11:38:44 BRT

Assinatura aprovada.



Ver Relatório de Conformidade

-ACESSO RÁPIDO

Validar

Sobre

Dúvidas

Informações

Fale Conosco

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.